

Murermester Claus Olsen ApS

CVR-nr. 30087186

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.10.2015

Dirigent

Navn: Claus Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	9
Balance pr. 30.06.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Murermester Claus Olsen ApS
Smedegade 18
7200 Grindsted

CVR-nr.: 30087186

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2014 - 30.06.2015

Direktion

Claus Olsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 447 t.kr., mod et overskud på 444 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.899.728	3.647.701
Personaleomkostninger	1	(3.372.111)	(3.093.392)
Af- og nedskrivninger	2	(20.000)	(38.565)
Driftsresultat		507.617	515.744
Andre finansielle indtægter	3	77.102	74.402
Andre finansielle omkostninger	4	(8.293)	(8.872)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		576.426	581.274
Skat af ordinært resultat	5	(129.855)	(137.685)
Årets resultat		446.571	443.589
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		446.571	443.589
		446.571	443.589

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		440.000	0
Materielle anlægsaktiver	6	440.000	0
 Anlægsaktiver		 440.000	 0
 Råvarer og hjælpematerialer		 28.511	 28.811
Varebeholdninger		28.511	28.811
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 100.553	 546.122
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.100.457	560.828
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		769.056	2.144.416
Andre tilgodehavender		220	21.710
Periodeafgrænsningsposter		64.669	41.204
Tilgodehavender		2.034.955	3.314.280
 Omsætningsaktiver		 2.063.466	 3.343.091
 Aktiver		 2.503.466	 3.343.091

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Egenkapital		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Udskudt skat		142.700	113.400
Hensatte forpligtelser		<u>142.700</u>	<u>113.400</u>
Bankgæld		630.497	123.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser		474.323	1.468.452
Skyldig selskabsskat		100.555	153.043
Anden gæld		583.820	915.755
Forslag til udbytte for regnskabsåret		446.571	443.589
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.235.766</u>	<u>3.104.691</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.235.766</u>	<u>3.104.691</u>
Passiver		<u>2.503.466</u>	<u>3.343.091</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.
Egenkapital primo	<u>125.000</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>125.000</u></u>

Noter

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.863.736	2.580.822
Andre omkostninger til social sikring	367.914	335.353
Andre personaleomkostninger	140.461	177.217
	<u>3.372.111</u>	<u>3.093.392</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	20.000	55.000
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(16.435)
	<u>20.000</u>	<u>38.565</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.735	8.084
Øvrige finansielle indtægter	57.367	66.318
	<u>77.102</u>	<u>74.402</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	669
Øvrige finansielle omkostninger	8.293	8.203
	<u>8.293</u>	<u>8.872</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	100.555	153.043
Ændring af udskudt skat	37.375	(8.851)
Effekt af ændrede skattesatser	(8.075)	(6.507)
	<u>129.855</u>	<u>137.685</u>

Noter

			Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
6. Materielle anlægsaktiver			
Tilgange			620.040
Afgange			(160.040)
Kostpris ultimo			460.000
Årets afskrivninger			(20.000)
Af- og nedskrivninger ultimo			(20.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo			440.000
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	125	1.000,00	125.000
	125		125.000
		2014/15 kr.	2013/14 kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		0	72.320

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med I.C. Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sædvanlige arbejdsgarantier. Beløbet udgør 58.274 kr.